РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЧЕРЕМШАНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ
ЧИРМЕШӘН  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                     КАРАР

                    30.06.2022                          с.Черемшан                     №188

В целях реализации

Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь

постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 880

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных

регламентов предоставления государственных услуг исполнительными органами

государственной власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные

постановления Кабинета Министров Республики Татарстан», Исполнительный

комитет Черемшанского муниципального района  Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Исполнительного комитета Черемшанского

муниципального района Республики Татарстан от 04 мая 2021 года № 205 «Об

утверждении  административного регламента предоставления муниципальной

услуги по включению в списки граждан, изъявивших желание улучшить жилищные

условия с использованием социальных выплат и выдаче свидетельства о

предоставлении социальной выплаты на строительство и приобретение жилья в

сельской местности» следующие изменения: абзац 1 подпункта б пункта 1.5

изложить в следующей редакции «осуществляющий на сельских территориях

деятельность по трудовому договору или индивидуальную предпринимательскую

деятельность в сфере агропромышленного комплекса, или социальной сфере, или в

организациях (независимо от их организационно-правовой формы),

осуществляющих ветеринарную деятельность для сельскохозяйственных животных

О внесении изменений в постановление

Исполнительного комитета Черемшанского

муниципального района Республики

Татарстан  от 04 мая 2021 года №  205 «Об

утверждении  административного регламента

предоставления муниципальной услуги по

включению в списки граждан, изъявивших

желание улучшить жилищные условия с

использованием социальных выплат и

выдаче свидетельства о предоставлении

социальной выплаты на строительство и

приобретение жилья в сельской местности»

(основное место работы), и имеющий среднее профессиональное или высшее

образование по укрупненной группе профессий, специальностей и направлений

подготовки "Ветеринария и зоотехния" или (если гражданин не старше 35 лет

включительно) осуществляющий деятельность на сельских территориях по

трудовому договору в организациях лесного хозяйства».

2. Отделу информатизации Исполнительного комитета Черемшанского

муниципального района в течение трех рабочих дней обеспечить размещение

административных регламентов предоставления муниципальных услуг

утвержденных в пункте 1 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на официальном сайте Черемшанского муниципального района Республики

Татарстан и на Официальном портале правовой информации Республики Татарстан

(http:pravo.tatarstan.ru).

 3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента

размещения на Официальном портале правовой информации Республики

Татарстан (http:pravo.tatarstan.ru), а также портале муниципальных образований, на

официальном сайте Черемшанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета района                                    И.Н.Шайдуллин